
Uchwała Nr XVIII / 96 / 03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 28 października 2003r. 

w sprawie: ustalenia stawki opłat za opróżnianie ścieków ze zbiorników bezodpływowych ( szamb )
i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 6 ust. 2

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ( Dz. U. Nr 132, poz.
622 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone 
przez

gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie na te usługi w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych ( szamb) na terenie Gminy Karpacz na kwotę 20,33 zł. 

brutto
za 1 m3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


